
Luxusní vila s výhledem na moře, ostrov Čiovo, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHBL9174

Město  Okrug Gornji

Typ  Dům / Samostatný

Dispozice  5+kk

Ložnice  4

Zahrada  Ano

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Lodžie  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  950 000 €



Dovolujeme si Vám nabídnout krásnou moderní vilu v městečku Okrug Gornji na ostrově Čiovo ve Splitské oblasti v Chorvatsku. Tato luxusní vila
o třech podlažích a velikosti 200 m2 je postavena na pozemku o rozloze 466 m2. Vila je kompletně zařízena a sestává z obývacího pokoje s
jídelním a kuchyňským koutem, tří ložnic, tří koupelen a jedné místnosti pro fitness. Na zahradě je bazén s terasou a lehátky ke slunění, terasa se
zelení a další terasa s venkovním krbem ke grilování. Dispozice vily nabízí komfortní bydlení po celý rok. Lokalita je turisticky vyhledávaná což
zvyšuje investiční potenciál této krásné vily, která nabízí víceúčelové užívání dle individuálních preferencí budoucího majitele. Jelikož je vila
registrována pro pronájem, budoucí vlastník to může převzít. V blízkosti jsou obchody i restaurace. Vzdálenost k moři a pláži je přibližně 150 m.





Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Luxusní vila s výhledem na moře, ostrov Čiovo, Chorvatsko

